



FRS Holding Fredericia ApS

Fælledvej 69
7000 Fredericia
CVR-nr. 31758742

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
27.04.2021

Finn Roy
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

FRS Holding Fredericia ApS

Fælledvej 69

7000 Fredericia

CVR-nr.: 31758742

Hjemsted: Fredericia

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Finn Roy

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holdingvirksomhed og investeringsvirksomhed i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 9.068 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre eksterne omkostninger		(43.800)	(33.588)
Bruttoresultat		(43.800)	(33.588)
Andre finansielle indtægter	1	11.502.367	2.188.257
Andre finansielle omkostninger		(34.237)	(32.323)
Resultat før skat		11.424.330	2.122.346
Skat af årets resultat	2	(2.356.548)	(342.825)
Årets resultat		9.067.782	1.779.521
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		4.000.000	1.850.000
Overført resultat		5.067.782	(70.479)
Resultatdisponering		9.067.782	1.779.521

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		12.500	12.500
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		180.000	220.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		9.604.292	9.604.292
Andre tilgodehavender		2.896.642	3.559.550
Finansielle aktiver	3	12.693.434	13.396.342
Anlægsaktiver		12.693.434	13.396.342
Andre værdipapirer og kapitalandele		9.768.414	4.118.866
Værdipapirer og kapitalandele		9.768.414	4.118.866
Likvide beholdninger		1.559.946	210.828
Omsætningsaktiver		11.328.360	4.329.694
Aktiver		24.021.794	17.726.036

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		22.246.593	17.178.811
Egenkapital		22.371.593	17.303.811
Skyldig skat		1.234.082	174.825
Anden gæld		416.119	247.400
Kortfristede gældsforpligtelser		1.650.201	422.225
Gældsforpligtelser		1.650.201	422.225
Passiver		24.021.794	17.726.036

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	17.178.811	0	17.303.811
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(4.000.000)	(4.000.000)
Årets resultat	0	5.067.782	4.000.000	9.067.782
Egenkapital ultimo	125.000	22.246.593	0	22.371.593

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	5.662	0
Renteindtægter i øvrigt	141.844	167.997
Dagsværdireguleringer	10.630.814	1.448.599
Øvrige finansielle indtægter	724.047	571.661
	11.502.367	2.188.257

2 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	2.356.548	342.825
	2.356.548	342.825

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Tilgode- havender hos associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	12.500	220.000	9.604.292	3.559.550
Afgange	0	(40.000)	0	(662.908)
Kostpris ultimo	12.500	180.000	9.604.292	2.896.642
Regnskabsmæssig værdi ultimo	12.500	180.000	9.604.292	2.896.642
